
8

3

5

4

2

1

7

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年7月20日（木）9回園田5日
 5R Ｃ２二 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：175,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 グランレイハート
父:エスポワールシチー  母:アルファメガハート

牝  3 吉村智洋
54.0

1:31.5
(－)

1-1-1-1 40.2 － 1 498
(+2)

飯田良弘（園田）
橘勝年
バンブー牧場

2 3 キイチオータム
父:コパノリッキー  母:リトルリスキー

牡  3 廣瀬航
55.0

1:32.6
(7)

6-6-5-4 40.0 － 2 468
(-3)

松浦聡志（西脇）
山本益臣
林　孝輝

3 5 ベントディパーチェ
父:カレンブラックヒル  母:ワタシダイナマイト

牡  3 下原理
55.0

1:32.8
(1)

2-2-2-3 41.3 － 3 444
(-4)

永島太郎（西脇）
伊藤篤
小田牧場

4 4 メイプルエルガー
父:ラブリーデイ  母:メイプルチャンス

牡  5 山本屋太三
▲53.0

1:32.9
(クビ)

3-3-3-2 41.2 － 5 440
(+5)

大山寿文（西脇）
節ひかる
安達　洋生

5 2 サイドシュート
父:キンシャサノキセキ  母:ヘッドミストレス

牝  4 濱尚美
▲51.0

1:33.5
(3 1/2)

8-8-7-6 40.5 － 4 426
(+5)

森澤友貴（園田）
瀬野尾裕久
三好牧場

6 1 プライムエルフ
父:ワールドエース  母:ブライトエルフ

牝  6 渡瀬和幸
54.0

1:34.2
(4)

9-9-9-9 40.6 － 8 417
(0)

茂崎正善（園田）
小橋亮太
槙本牧場

7 7 ブールアネージュ
父:モーリス  母:フェイブルネージュ

牝  5 永井孝典
54.0

1:34.3
(クビ)

4-4-4-5 42.4 － 6 436
(-5)

田村彰啓（西脇）
清宮義男
（有）社台コーポレーション白老ファ

8 8 ヤマカツマッハ
父:ハービンジャー  母:ヤマカツオーキッド

牡  7 大柿一真
56.0

1:35.2
(6)

7-7-8-8 42.2 － 9 503
(-5)

岡田利一（西脇）
中路正明
フジワラフアーム

9 6 クリノビッグボス
父:リアルスティール  母:ピースフルメモリー

牡  3 長尾翼玖
☆54.0

1:35.7
(3)

5-5-6-7 43.2 － 7 464
(-6)

平松徳彦（西脇）
栗本八江
カミイスタット

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,5,4,7,6,3,8,2,1

9,5,4,7,6,3,8,2,1

9,5,4,7,3,6,2,8,1

9,4,5,3,7,2,6,8,1

払戻金
単 勝 9 130円

複 勝 9 100円

3 140円

5 150円

ワイド 3-9 130円

5-9 180円

3-5 350円

枠 連 3-8 260円

馬 連 3-9 220円

馬 単 9-3 230円

3連複 3-5-9 380円

3連単 9-3-5 860円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


