2025年77320日 (77) 7日國田5日												
5R C 2二 サラ系 3 歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良					
[2	【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:175,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	グランレイハート 父:エスポワールシチー 母:アルファメガハート	牝 3	吉村智洋 54.0	1:31.5 (-)	1-1-1-1	40.2	_	1	498 (+2)	飯田良弘(園田) 橘勝年 バンブー牧場
2	3	3	キイチオータム 父:コパノリッキー 母:リトルリスキー	牡 3	廣瀬航 55.0	1:32.6 (7)	6-6-5-4	40.0	_	2	468 (-3)	松浦聡志(西脇) 山本益臣 林 孝輝
3	5	5	ベントディパーチェ 父:カレンブラックヒル 母:ワタシダイナマイト	牡 3	下原理 55.0	1:32.8 (1)	2-2-2-3	41.3	_	3	444 (-4)	永島太郎(西脇) 伊藤篤 小田牧場
4	4	4	メイプルエルガー 父:ラブリーデイ 母:メイプルチャンス	牡 5	山本屋太三 ▲53.0	1:32.9 (クビ)	3-3-3-2	41.2	_	5	440 (+5)	大山寿文(西脇) 節ひかる 安達 洋生
5	2	2	サイドシュート 父:キンシャサノキセキ 母:ヘッドミストレス	牝 4	濱尚美 ▲51.0	1:33.5 (3 1/2)	8-8-7-6	40.5	_	4	426 (+5)	森澤友貴(園田) 瀬野尾裕久 三好牧場
6	1	1	プライムエルフ 父:ワールドエース 母:ブライトエルフ	牝 6	渡瀬和幸 54.0	1:34.2 (4)	9-9-9-9	40.6	_	8	417 (0)	茂崎正善(園田) 小橋亮太 槙本牧場
7	7	7	ブールアネージュ 父:モーリス 母:フェイブルネージュ	牝 5	永井孝典 54.0	1:34.3 (クビ)	4-4-4-5	42.4	_	6	436 (-5)	田村彰啓 (西脇) 清宮義男 (有) 社台コーポレーション白老ファ
8	8	8	ヤマカツマッハ 父:ハービンジャー 母:ヤマカツオーキッド	牡 7	大柿一真 56.0	1:35.2 (6)	7-7-8-8	42.2	_	9	503 (-5)	岡田利一(西脇) 中路正明 フジワラフアーム
9	6	6	クリノビッグボス 父:リアルスティール 母:ピースフルメモリー	牡 3	長尾翼玖 ☆54.0	1:35.7 (3)	5-5-6-7	43.2	-	7	464 (-6)	平松徳彦 (西脇) 栗本八江 カミイスタット

● コーナー通過順位

1コーナー	9,5,4,7,6,3,8,2,1
2コーナー	9,5,4,7,6,3,8,2,1
3コーナー	9,5,4,7,3,6,2,8,1
4コーナー	9,4,5,3,7,2,6,8,1

● 払戻金

単 勝	9	130円
複 勝	9	100円
	3	140円
	5	150円

ワイド	3-9	130円
	5-9	180円
	3-5	350円

枠 連	3-8	260円
馬連	3-9	220円
馬単	9-3	230円

3連複	3-5-9	380円
3連単	9-3-5	860円